ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

05.10.2017											№   2/1
дер.Дамаскино

Об утверждении формы избирательного бюллетеня
для голосования на выборах главы муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

 	В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламента Дамаскинской сельской Думы, Дамаскинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, согласно приложения.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы								 Г.П.Ведерников

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ                         (подписи двух членов
           для голосования на выборах главы                            счетной комиссии)
                муниципального образования
               Дамаскинское сельское поселение
    Кильмезского района Кировской области

05 октября 2017 года
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, в пользу которого сделан выбор. Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, считается недействительным.

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
КАНДИТАТА

_____________________________________________________________________________

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
[bookmark: _GoBack]КАНДИТАТА

_____________________________________________________________________________